

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до рішення сесії _____ №

Про продовження терміну дії Програми «Безпечна та розумна школа» на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням Володимирської міської ради від 02.12.2022 року № 19/11 «Про Програму «Безпечна та розумна школа» на 2023-2024 роки»

| Чинна редакція | | Редакція з урахуванням запропонованих змін | |
|--|-------------------------|---|-------------------------|
| 1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ «БЕЗПЕЧНАТА РОЗУМНА ШКОЛА» НА 2025-2027 РОКИ (ДАЛІ - ПРОГРАМА) | | | |
| 6. Термін реалізації Програми | 2023 – 2024 роки | 6. Термін реалізації Програми | 2025 – 2027 роки |
| 4. ОБҐРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І ЗАСОБІВ РОЗВ'ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМИ, ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ, СТРОКИ ТА ЕТАПИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ | | | |
| <p>Станом на 01.11.2022 року у нашій громаді налічується 8 закладів загальної середньої освіти, у яких навчається 4795 учнів, 7 закладів дошкільної освіти, у яких налічується 1107 дітей. Ліцеї № 2, 3, 5 є закладами загальної середньої освіти з найбільшою чисельністю учнів від 1000 до 1300 учнів. Разом з тим, у кожному з перерахованих закладів освіти працює від 80 до 110 працівників. Це також слугує одним із ключових факторів першочергової необхідності облаштування систем безпеки в першу чергу у будівлях вищеперерахованих закладів освіти.</p> <p>Оснащення будівель закладів освіти системами безпеки дозволить забезпечити умови збереження життя і здоров'я як дітей, так і працівників; убезпечити майно закладів освіти, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста, від пошкодження від актів вандалізму та крадіжок, та дозволить адміністрації більш ефективно здійснювати контроль за освітнім процесом.</p> <p>Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством. Обсяги фінансування Програми визначаються при затвердженні місцевого бюджету, або при внесенні змін до нього, і можуть коригуватися у залежності від кон'юнктури ціни та можливостей міського бюджету громади.</p> <p>Розпорядником коштів виступає Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради. Відсоткове співвідношення щодо розподілу видатків у 2023-2024 роках буде визначатися при затвердженні місцевого бюджету або при внесенні змін до нього, і може коригуватися в залежності від потреби.</p> | | <p>Станом на 01.10.2024 року у нашій громаді налічується 8 закладів загальної середньої освіти, у яких навчається понад 4600 учнів, 7 закладів дошкільної освіти, у яких налічується понад 1000 вихованців. Разом з тим, у кожному з цих закладів освіти працює від 30 до 120 працівників. Це також слугує одним із ключових факторів першочергової необхідності облаштування систем безпеки в першу чергу у будівлях вищеперерахованих закладів освіти.</p> <p>Оснащення будівель закладів освіти системами безпеки дозволить забезпечити умови збереження життя і здоров'я як дітей, так і працівників; убезпечити майно закладів освіти, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста, від пошкодження від актів вандалізму та крадіжок, та дозволить адміністрації більш ефективно здійснювати контроль за освітнім процесом.</p> <p>Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством. Обсяги фінансування Програми визначаються при затвердженні місцевого бюджету, або при внесенні змін до нього, і можуть коригуватися у залежності від кон'юнктури ціни та можливостей міського бюджету громади.</p> <p>Розпорядником коштів виступає Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради. Відсоткове співвідношення щодо розподілу видатків у 2023-2027 роках буде визначатися при затвердженні місцевого бюджету або при внесенні змін до нього, і може коригуватися в залежності від потреби.</p> | |

| Реалізація Програми розрахована на 2 роки, а саме на 2023-2024 роки. | | | Реалізація Програми на 2025-2027 роки. | | |
|--|--|------------------------|---|--|------------------------|
| Обсяг коштів місцевого бюджету на виконання Програми* | | | Обсяг коштів місцевого бюджету на виконання Програми* | | |
| термін | роботи | сума | термін | роботи | сума |
| Січень-лютий 2023 | Встановлення відеонагляду в ліцеях №1, 5 та гімназії с.Ласків 194573+241935+116893 | 553401,00грн | Січень-лютий 2023 | Встановлення відеонагляду в ліцеях №1, 5 та гімназії с.Ласків 194573+241935+116893 | 553401,00грн |
| Березень 2023 | Встановлення АС Школа (пілот) у ліцеї №5 | 1 140 000,00грн | 2025-2026 роки | Встановлення АС Школа (пілот) у ліцеї №5 | 1 140 000,00грн |
| Червень-серпень 2023 | Встановлення відеонагляду в ліцеях №3 та ім. О.Цинкаловського 270621+229642 | 500263,00 грн | Червень-серпень 2023 | Встановлення відеонагляду в ліцеях №3 та ім. О.Цинкаловського 270621+229642 | 500263,00 грн |
| Листопад-грудень 2023 | Встановлення відеонагляду в ліцеї №2 та ліцеї с.Суходоли 303848+236183 | 540031,00 грн | Листопад-грудень 2023 | Встановлення відеонагляду в ліцеї №2 та ліцеї с.Суходоли 303848+236183 | 540031,00 грн |
| Березень-вересень 2024 | Встановлення АС Школа у ліцеї №3 | 1 240 000,00грн | 2025-2027 р | Встановлення АС Школа у закладах загальної середньої освіти громади | 4 820 000,00грн |
| Березень-вересень 2024 | Встановлення АС Школа у ліцеї с Суходоли ім О Цинкаловського | 1 300 000,00грн | | | |
| Березень-вересень 2024 | Встановлення АС Школа у ліцеї №2 | 1 240 000,00грн | | | |
| Березень-вересень 2024 | Встановлення АС Школа у ліцеї №1 | 1 040000,00грн | | | |

6. НАПРЯМКИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ

| № | Зміст заходу | Термін виконання | Відповідальні виконавці | № | Зміст заходу | Термін виконання | Відповідальні виконавці |
|---|---|-----------------------|---|---|---|-----------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | Визначення переліку об'єктів | 2023рік | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради | 1 | Визначення переліку об'єктів | 2023рік | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради |
| 2 | Забезпечення замовлення та розробка проектно-кошторисної документації | 2023-2024 роки | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради | 2 | Забезпечення замовлення та розробка проектно-кошторисної документації | 2025-2027 роки | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради |
| 3 | Забезпечення виконання заходів Програми | 2023-2024 роки | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради | 3 | Забезпечення виконання заходів Програми | 2025-2027 роки | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради |
| 4 | Забезпечення цільового використання коштів | Постійно | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради | 4 | Забезпечення цільового використання коштів | Постійно | Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради |

Начальник відділу освіти

Наталія МИТОШОП